第１－１号様式（第５条関係）

    令和●年度大分県ＵＩＪターン希望者面接支援補助金申請書及び実績報告書

                                                  令和●年●月●●日

  大分県知事 広瀬 勝貞 殿

 大分県ＵＩＪターン希望者面接支援及び大分県内企業インターンシップ支援補助金交

付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり交付申請し、

併せてその実績を報告します。

記

１．申請者情報
氏 名  大分 太郎

住 所
〒１０７－００５２

 東京都港区１－２－３
電 話 番 号  ０８０－１２３４－５６７８
メールアドレス  uij-test@mail.com

２．参加状況
面 接 日  令和●年８月１５日
面 接 場 所  株式会社大分◇◆◇
宿 泊 日  令和●年８月１４日（宿泊費が不要な場合は記載しない）

３．交付申請額

日付 使用した交通機関 乗車地 降車地 金額(円)
８月１４日 航空機 羽田空港 大分空港 １７，５００
８月１４日 バス 大分空港 大分駅 １，３００
８月１４日 ＪＲ 大分駅 鶴崎駅 ２３０
８月１５日 ＪＲ 鶴崎駅 大分駅 ２３０
８月１５日 バス 大分駅 大分空港 １，３００
８月１５日 航空機 大分空港 羽田空港 １７，５００

交通費合計額(Ａ)    ３８，０６０
宿泊費合計額(Ｂ) （宿泊先）ホテルオオイタ ７，０００

計(Ｃ)＝(Ａ)+(Ｂ)  ４５，０６０

    交付申請額（Ｃ）× 1/2 ＝ ２２，０００ 円（１０００円未満切り捨て）

４．添付書類
① 居住地の確認できる公的証明書（運転免許証など）または公共料金の領収書（電

気料金、水道料金など）の写し
② 既卒者は履歴書の写し、学生は大分県外の学生であることを確認できる書類（学生

証の写し、在学証明書など）
③ 公共交通機関及び宿泊先等への支払いを証する書類
④ 面接実施証明書（第２－１号様式）
⑤ 大分県暴力団排除条例に基づく誓約書（第３号様式）
⑥ その他知事が必要と定める書類

（黄色マーカー部分を記入してください）

「面接実施証明書」の証明日以降の日付を記入

申請する交通費及び宿泊費の全ての領収書を添付

1,000円未満切り捨て注意！

第１－２号様式（第５条関係）

    令和●年度大分県内企業インターンシップ支援補助金申請書及び実績報告書

                                                  令和●年●月●●日

  大分県知事 広瀬 勝貞 殿

 大分県ＵＩＪターン希望者面接支援及び大分県内企業インターンシップ支援補助金交

付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり交付申請し、

併せてその実績を報告します。

記

１．申請者情報
氏 名  大分 花子

住 所
〒５３０－００００

 大阪府北区１－２－３
電 話 番 号  ０９０－９８７６―５４３２
メールアドレス  Intern-test@mail.com

２．参加状況
実 施 日  令和●年８月１５日 から 令和●年８月１９日
実 施 場 所  大分◇◆株式会社

宿 泊 日
令和●年８月１４日 から 令和●年８月１８日
（宿泊費が不要な場合は記載しない）

３．交付申請額

日付 使用した交通機関 乗車地 降車地 金額(円)
８月１４日 地下鉄 梅田駅 新大阪駅 ２３０
８月１４日 新幹線～ＪＲ 新大阪駅 大分駅 １３，６８０
８月１９日 ＪＲ～新幹線 大分駅 新大阪駅 １３，６８０
８月１９日 地下鉄 新大阪駅 大分駅 ２３０
月  日
月  日

交通費合計額(Ａ)    ２７，８２０
宿泊費合計額(Ｂ) （宿泊先）豊後おおいたホテル １３，０００

計(Ｃ)＝(Ａ)+(Ｂ)  ４０，８２０

    交付申請額（Ｃ）× 1/2 ＝ ２０，０００ 円（１０００円未満切り捨て）

４．添付書類
① 居住地の確認できる公的証明書（運転免許証など）または公共料金の領収書（電

気料金、水道料金など）の写し
 ② 大分県外の学生であることを確認できる書類（学生証の写し、在学証明書など）
③ 公共交通機関及び宿泊先等への支払いを証する書類
④ インターンシップ実施証明書（第２－２号様式）
⑤ 大分県暴力団排除条例に基づく誓約書（第３号様式）
⑥ その他知事が必要と認める書類

（黄色マーカー部分を記入してください）

「インターンシップ実施証明書」の証明日以降の日付を記入

申請する交通費及び宿泊費の全ての領収書を添付

1,000円未満切り捨て注意！

第２－１号様式（第５条関係）

面接実施証明書

                                                  令和●年８月１５日

  大分県知事 広瀬 勝貞 殿

                          【面接実施大分県内企業】

                  住   所 大分県大分市鶴崎△－〇

企 業 名 株式会社 大分◇◆◇

                 代表者氏名 佐藤 一郎

                 担当者氏名 山田 浩

                 連 絡 先 ０９７－１２３－４５６

 以下のとおり（ 大分 太郎 ）氏のＵＩＪターン就職の面接を行ったことを証明 し

ます。

面接日時：令和●年８月１５日 １３時００分 ～１４時００分

注１）代表者とは事務所または事業所（本・支店、営業所、工場等の事業拠点を含む。）

の代表者の氏名とする。

注２）本証明書は、「大分県ＵＩＪターン希望者面接支援及び大分県内企業インターン

シップ支援補助金」申請書及び実績報告書の添付書類として使用する。

第２－２号様式（第５条関係）

インターンシップ実施証明書

                                                 令和●年８月１９日

  大分県知事 広瀬 勝貞 殿

                          【インターンシップ実施大分県内企業】

                  住   所 大分県大分市金池町●－▽

企 業 名 大分◇◆株式会社

                 代表者氏名 佐藤 良子

                 担当者氏名 田中 洋子

                 連 絡 先 ０９７－９８７－６５４

 以下のとおり（ 大分 花子 ）氏のインターンシップを行ったことを証明します。

ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ実施日時：令和●年８月１５日 ９時００分

 ～令和●年８月１９日 １２時００分

注１）代表者とは事務所または事業所（本・支店、営業所、工場等の事業拠点を含む。）

の代表者の氏名とする。

注２）本証明書は、「大分県ＵＩＪターン希望者面接支援及び大分県内企業インターン

シップ支援補助金」申請書及び実績報告書の添付書類として使用する。

（証明書は各企業に記入・押印してもらう必要があるため、企業に持参のうえ、依頼すること）

この証明日以降の日付が「申請書及び実績報告書」の作成日

代表者印を押印すること

第３号様式（第５条関係）
誓  約  書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、県が必要な場合には、大分県警察本部に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が、大分県と行う他の契約における確認に利用するこ

とに同意します。

記

１ 自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
(１) 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号)

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)
(２) 暴力団員(同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)
(３) 暴力団員が役員となっている事業者
(４) 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
(５) 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等

を締結している者
(６) 暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
(７) 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難され

る関係を有している者
(８) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２ １の(１)から(８)までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団
体又は個人ではありません。

                              令和●年●月●日

大分県知事 広瀬 勝貞 殿

住  所  東京都港区●●１－２－３
(ふりがな) おおいた  たろう
氏  名  大分  太郎

生年月日(明治・大正・昭和・平成) ●年 ●月 ●日 (男・女)

※ 県では、大分県暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団を排除するため、
申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。

第５－１号様式（第９条関係）

      令和●年度大分県ＵＩＪターン希望者面接支援補助金交付請求書

                                                令和●年●月●●日

  大分県知事 広瀬 勝貞 殿

                              【申請者】
                      住 所 東京都港区１－２－３

                                     氏 名 大分 太郎

                     連絡先 ０８０－１２３４－５６７８

 令和●年●月●●日付け雇労政第●●●●号で補助金の交付決定及び額の確定通知の

あった令和●年度大分県ＵＩＪターン希望者面接支援補助金について、下記により支払

われるよう大分県ＵＩＪターン希望者面接支援及び大分県内企業インターンシップ支援

補助金交付要綱第９条の規定により請求します。

記

１ 金     額    ２２，０００    円

振込先

  金融機関名   大分      銀行・金庫・信用組合

本・支店名 県庁内     本店・支店・支所・出張所

   口座番号     （普通・当座）１３５７２４６

   フリガナ      オオイタ タロウ

  口座名義人      大分   太郎

（黄色マーカー部分を記入してください）

「申請及び実績証明書」の申請日と同日を記入

申請の審査完了後に送付する
「交付決定通知書及び額の確定通知書」に記載

第５－２号様式（第９条関係）

令和●年度大分県内企業インターンシップ支援補助金交付請求書

                                                令和●年●月●●日

  大分県知事 広瀬 勝貞 殿

                              【申請者】
                      住 所 大阪府北区１－２－３

                                     氏 名 大分 花子

                     連絡先 ０９０－９８７６－５４３２

 令和●年●月●●日付け雇労政第●●●●号で補助金の交付決定及び額の確定通知の

あった令和●年度大分県内企業インターンシップ支援補助金について、下記により支払

われるよう大分県ＵＩＪターン希望者面接支援及び大分県内企業インターンシップ支援

補助金交付要綱第９条の規定により請求します。

記

１ 金     額    ２０，０００    円

振込先

  金融機関名   大分    銀行・金庫・信用組合

本・支店名 勢家    本店・支店・支所・出張所

   口座番号     （普通・当座）２４６８１３５

   フリガナ     オオイタ ハナコ

  口座名義人    大分  花子

（黄色マーカー部分を記入してください）

申請の審査完了後に送付する
「交付決定通知書及び額の確定通知書」に記載